
650 DSX

IMPORTED BY 



650650
48 hp

výkon

206 kg

652 ccm
Startuj za dobrodružstvím
Nasedneš a vyrazíš. Hned začneš přemýšlet o dálkách a exotice. Je 
na tobě jestli pojedeš sám nebo ve dvou. Neměj obavy, že tvé tempo 
nezvládnu. Jednobuch 650 GS několikrát vyhrál Dakar! A mým srd-
cem je týž legendární motor, Ten tě nenechá ve štychu. Jedeme?

Podvozek a výbava na 1*
Budeš to mít pod kontrolou - podvozek s up-side-down vidlicí  
Kayaba, brzdy od Nissinu, vypínatelný ABS od Bosche nebo  
proplétaná kola s bezdušovými Pirellkami. Jízdu ti zpříjemní TFT 
přístrojovka, která ti umí ukázat i tlak v pneu a hodit se bude také 
bluetooth konektivita. V základu mám hlavní stojan, LEDkové osvět-
lení, USB zásuvku a nastavitelný plexi. 

Komunikuji s tebou 
Jasně a přehledně ukážu 
veškerý údaje o jízdě, 
který potřebuješ vidět.

4,2 l

Jsem srdcem dobrodruh, 
láká vůně dálek

VOGE 650DSX

←



650650
Uvezu malou skříň
Velký a odolný kovový 
origo kufry uzamykatelný 
klíčem od motorky.

←

206 kg

váha

652 ccm

objem

Nebojím se temnoty 
Na dlouhou cestu se bude 
hodit vysoká svítivost pro 
jízdu ve dne i v noci.

←

I v terénu si poradím 
Odladěná přední up-side-
down vidlice se zdvihem 
skoro 180 mm.

→

Komunikuji s tebou 
Jasně a přehledně ukážu 
veškerý údaje o jízdě, 
který potřebuješ vidět.

4,2 l

spotřeba

Jsem srdcem dobrodruh, 
láká vůně dálek 160 km/h

rychlost



IMPORTED BY 

PRODEJNÍ PARŤÁK 
V SÍTI GOREX

↓


